
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

116 
117 
31 
81 
70 

811 
97 
3 

126 
45 
12 
22 
19 
21 
11 
54 

Name 

ARTHUR SCHERER 
PEDRO PERDONCINI 
NICOLAS GIAFFONE 
JOSÉ AUGUSTO DIAS 
KLEBER ELETRIC 
MAURICIO ARIAS 
MAICON RONCEN 
RICARDO ALVAREZ 
MARCIO GIORDANO 
DANIEL KELEMEN 
JUCA BALA 
THALINE CHICOSKI 
ANDRE MAGNO 
DJALMA PIVETTA 
LEO RUFINO 
DIOGO MOSCATO 

MB 
MB 
VW 
VW 
SCA 
MB 
MB 
MB 
MB 
MB 
SCA 
MB 
SCA 
IVE 
MB 
IVE 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Laps 

5 
5 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
5 
6 
1 
5 
1 

Best Tm 

1:39.545 
1:39.609 
1:40.460 
1:42.245 
1:42.270 
1:42.933 
1:43.143 
1:43.167 
1:44.872 
1:45.140 
1:45.448 
1:45.516 
1:45.606 

Diff 

0.064 
0.915 
2.700 
2.725 
3.388 
3.598 
3.622 
5.327 
5.595 
5.903 
5.971 
6.061 

Gap 

0.064 
0.851 
1.785 
0.025 
0.663 
0.210 
0.024 
1.705 
0.268 
0.308 
0.068 
0.090 

In Lap 

4 
4 
4 
2 
4 
4 
4 
4 
2 
2 
6 
2 
4 
0 
0 
0 

BS1 

37.231 
37.059 
37.042 
38.136 
38.089 
38.455 
38.507 
38.758 
38.650 
38.701 
39.345 
38.225 
39.542 
38.324 
37.438 

BS2 

22.258 
22.069 
22.487 
22.826 
22.401 
23.216 
22.704 
22.875 
23.219 
23.826 
23.602 
22.752 
23.189 
22.993 
22.416 
24.663 

BS3 

40.056 
40.389 
40.931 
41.092 
41.456 
41.219 
41.679 
41.534 
41.415 
41.570 
42.395 
44.200 
42.217 
43.887 
40.251 
42.206 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #12(2x),19(2x),11 
EMISSÕES #11 

Printed: 19/10/2025 09:42:42 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 8ª ETAPA 
COPA TRUCK 

Warm Up ELITE 

Practice (10:00 Time) started at 9:19:27 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

19/10/2025 09:15 


