



**8ª ETAPA - LONDRINA/PR**  
**17 a 19/Outubro/2025**  
**Autódromo Int Ayrton Senna**



**COPA TRUCK 8ª ETAPA**

**Sorted on Best Lap time**

COPA TRUCK

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km

Warm Up ELITE

19/10/2025 09:15

Practice (10:00 Time) started at 9:19:27

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	116	ARTHUR SCHERER	MB	ELITE	5	1:39.545			4	37.231	22.258	40.056
2	117	PEDRO PERDONCINI	MB	ELITE	5	1:39.609	0.064	0.064	4	37.059	22.069	40.389
3	31	NICOLAS GIAFFONE	VW	ELITE	6	1:40.460	0.915	0.851	4	37.042	22.487	40.931
4	81	JOSÉ AUGUSTO DIAS	VW	ELITE	6	1:42.245	2.700	1.785	2	38.136	22.826	41.092
5	70	KLEBER ELETRIC	SCA	ELITE	5	1:42.270	2.725	0.025	4	38.089	22.401	41.456
6	811	MAURICIO ARIAS	MB	ELITE	5	1:42.933	3.388	0.663	4	38.455	23.216	41.219
7	97	MAICON RONCEN	MB	ELITE	5	1:43.143	3.598	0.210	4	38.507	22.704	41.679
8	3	RICARDO ALVAREZ	MB	ELITE	5	1:43.167	3.622	0.024	4	38.758	22.875	41.534
9	126	MARCIO GIORDANO	MB	ELITE	6	1:44.872	5.327	1.705	2	38.650	23.219	41.415
10	45	DANIEL KELEMEN	MB	ELITE	6	1:45.140	5.595	0.268	2	38.701	23.826	41.570
11	12	JUCA BALA	SCA	ELITE	6	1:45.448	5.903	0.308	6	39.345	23.602	42.395
12	22	THALINE CHICOSKI	MB	ELITE	5	1:45.516	5.971	0.068	2	38.225	22.752	44.200
13	19	ANDRE MAGNO	SCA	ELITE	6	1:45.606	6.061	0.090	4	39.542	23.189	42.217
14	21	DJALMA PIVETTA	IVE	ELITE	1				0	38.324	22.993	43.887
15	11	LEO RUFINO	MB	ELITE	5				0	37.438	22.416	40.251
16	54	DIOGO MOSCATO	IVE	ELITE	1				0		24.663	42.206

Announcements

RADAR #12(2x),19(2x),11

EMISSÕES #11

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO